РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четырнадцатая   сессия

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

        16 июля   2015 г.
                                                     № 14-7
О денежном поощрении.
В связи с  уходом на пенсию  главы муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Шмырина Юрия Савельевича, за безупречный долголетний добросовестный труд, Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

Поощрить Юрия Савельевича Шмырина  главу Каракокшинского  сельского поселения в размере 50 тысяч рублей за  безупречный долголетний добросовестный труд.
                 Председатель сессии                                               Табакаев П.В.

ости.